@ Cal’mOOI # Presupuesto: 6998

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: RESISTENCIAS SAN MARINO Marca: CHEVROLET SPARK
Modelo: 2017

Placas: LJBOO5A

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor tarda en arrancar, revisar puntos de seguridad, suspension y frenos sistema eléctrico Observaciones
balatas traseras 50% de vida

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacién cambio de aceite y filtros SI $1,044.00
Cambio de balatas delanteras y servicio SI $928.00

de limpieza y calibracion a traseras
Dos discos rectificados SI $232.00

Cambio de amortiguadores delanteros SI $1,856.00
con bases y alineacion

Desmontar horquillas delanteras para SI $1,044.00
cambio de bujes traseros

Cambio de amortiguadores traseros SI $1,044.00

Cambio de soportes de caja de SI $1,044.00
velocidades y de caballaje



Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 15W40AK
Un juego de balatas delanteras
Juego de amortiguadores delanteros
Juego de bases
Juego de bujes
Juego de amortiguadores traseros
Un soporte de caja de velocidades
Un soporte de caballaje

Un interruptor de reversa

Importe
$1,628.00
$1,560.00
$3,171.00
$827.00
$1,074.00
$2,094.00
$1,066.00
$480.00

$357.00

Precio total: $19,449.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6998
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $19,449.00


