



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6998

### Cliente

Nombre: **RESISTENCIAS SAN MARINO** Marca: **CHEVROLET SPARK**

Modelo: **2017**

Placas: **LJB005A**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor tarda en arrancar, revisar puntos de seguridad, suspensión y frenos sistema eléctrico Observaciones  
balatas traseras 50% de vida

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de balatas delanteras y servicio de limpieza y calibración a traseras	SI	\$928.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Cambio de amortiguadores delanteros con bases y alineación	SI	\$1,856.00
Desmontar horquillas delanteras para cambio de bujes traseros	SI	\$1,044.00
Cambio de amortiguadores traseros	SI	\$1,044.00
Cambio de soportes de caja de velocidades y de caballaje	SI	\$1,044.00

## Elementos

<b>Descripción</b>	<b>Importe</b>
Kit de afinación aceite 15W40AK	\$1,628.00
Un juego de balatas delanteras	\$1,560.00
Juego de amortiguadores delanteros	\$3,171.00
Juego de bases	\$827.00
Juego de bujes	\$1,074.00
Juego de amortiguadores traseros	\$2,094.00
Un soporte de caja de velocidades	\$1,066.00
Un soporte de caballaje	\$480.00
Un interruptor de reversa	\$357.00
Precio total: <b>\$19,449.00</b>	